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Nu enbart förnybara ljus på Clas Ohlson 

Clas Ohlson fortsätter att utveckla sortimentet mot att bli mer hållbart och fasar ut 

paraffin och fossila ämnen från samtliga inomhusljus. Därmed tillverkas hela Clas 

Ohlsons sortiment av ljus idag av förnybara råvaror. 

Clas Ohlson tar ytterligare steg i att erbjuda sina kunder produkter för en mer hållbar 

livsstil och har nu utvecklat hela ljussortimentet till att vara tillverkat av förnybara råvaror. 

Samtliga kronljus, värmeljus och blockljus tillverkas av 100 procent stearin, medan 

doftljusen tillverkas av ett vegetabiliskt vax. 

– Vi vill underlätta för våra kunder att göra mer hållbara val, och genom att hela vårt 

ljussortiment nu är fritt från paraffin och fossila ämnen kan våra kunder tända våra ljus 

med gott samvete, säger Åsa Portnoff Sundström, hållbarhetschef på Clas Ohlson. 

När vi tänder ett ljus som innehåller paraffin och andra fossila ämnen frigörs bundet 

koldioxid på samma sätt som när olja och bensin förbränns. Det koldioxid som bildas vid 

förbränning av ljus av förnybara råvaror såsom stearin eller vegetabiliskt vax ingår i ett 

naturligt kretslopp och anses därför inte ha någon påverkan på växthuseffekten.   

Utvecklingen av ljussortimentet och övergången till enbart förnybar råvara är en del av 

Clas Ohlsons hållbarhetsarbete Härifrån till hållbarheten. 

 

För mer information kontakta: 

Sara Kraft Westrell, Informations- och IR-direktör, telefon 0247-649 13 

 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder företaget produkter och tjänster för 

vardagens praktiska små problem i sex länder via över 200 butiker och e-handel. Clas Ohlson har ett brett sortiment av 

prisvärda produkter inom fem produktområden: Bygg, El, Multimedia, Hem och Fritid. Företaget är noterat på Nasdaq 

Stockholm, har en omsättning om över 7,5 miljarder kronor och drygt 4 700 anställda. Besök Clas Ohlson på 

www.clasohlson.com. 

http://www.clasohlson.com/

